

PINEA ApS

Mågevej 10
7700 Thisted

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/08/2020

Henrik Egesberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PINEA ApS

Mågevej 10

7700 Thisted

e-mailadresse: info@electrocomfort.dk

CVR-nr: 75088019

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er engroshandel med møbler samt lettere produktion.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat bliver kr. -118.373, hvilket anses som utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.443.896 og en egenkapital på kr. -345.932.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen. Det er ledelsens opfattelse, at egenkapitalen retableres ved normal drift.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		33.320	32.841
Eksterne omkostninger		-20.724	-17.116
Bruttoresultat		12.596	15.725
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-18.671	-15.225
Andre driftsomkostninger		-112.298	-112.116
Resultat af ordinær primær drift		-118.373	-111.616
Ordinært resultat før skat		-118.373	-111.616
Årets resultat		-118.373	-111.616
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-118.373	-111.616
I alt		-118.373	-111.616

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		365.152	378.960
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.000	
Materielle anlægsaktiver i alt		377.152	378.960
Anlægsaktiver i alt		377.152	378.960
Fremstillede varer og handelsvarer		1.955.496	1.955.496
Varebeholdninger i alt		1.955.496	1.955.496
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.079	3.436
Tilgodehavender moms og afgifter		12.556	
Andre tilgodehavender		92.593	8.986
Tilgodehavender i alt		108.228	12.422
Likvide beholdninger		3.020	1.401
Omsætningsaktiver i alt		2.066.744	1.969.319
Aktiver i alt		2.443.896	2.348.279

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-470.932	-352.559
Egenkapital i alt		-345.932	-227.559
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.938	4.688
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.773.890	2.571.150
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.789.828	2.575.838
Gældsforpligtelser i alt		2.789.828	2.575.838
Passiver i alt		2.443.896	2.348.279

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret